
麹町地区環
会 各イ立

整協

0町轍熊で Uく.'
盛夏の候、時下ますますご清祥の段、おび申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて千代田区では毎年8月を打ち水月問として平成伯年より秋葉

原を中心に各地で毎年行つて参りました。昨年に続き当協議会でも都心のヒートアイランド対

策として、又節電対策として打ち水を下記の通り行いたいと思います。各町会の皆様、お勤

めの皆様ってご参加下さいますようお願いいたします。千代田区報7月20号に詳細が掲載

されて居ります。

平成26年7月10日

麹田地区環境整備協議会

会長櫻井正

* 0さ 1=

日時

"寸二着大歓
記

平成26年8月1日(金)

午後4時30分から始めます

(受付開始:4時より)

田4丁目交点脇フ'ロツス、「夏の思い出」前

こよミョロ 上 牽

所

会

.

.


